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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
 

2019-2020  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ  
 

Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans  Doktora 
 

Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi /  Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi 
 

Dersin 

 Kodu 
Dersin Adı 

Dersin 

Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   

Sınav 

Tarihi 

Sınav 

Saati 
Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

T
S

 

YTO5106 Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Temel Sorunlar S 2       6 Prof. Dr. Semra Alyılmaz 22/06/2020 11:00 Ukey 

YTO5102 
Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Dilbilgisi 

Uygulamaları S 3       6 Dr. Öğr. Üyesi Minara Aliyeva Çınar 23/06/2020 11:00 Ukey 

YTO5108 Metinlerle Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi S 2       6 Doç. Dr. Şükrü Baştürk 24/06/2020 11:00 Ukey 

YTO5112 
Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Anlatma 

Becerileri S 2       6 Doç. Dr. Erol Ogur 25/06/2020 11:00 Ukey 

YTO5120 
Dijital Oyunlarla Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğrenimi Ve 

Öğretimi S 2       6 Prof. Dr. Yunus Alyaz 26/06/2020 11:00 Ukey 

YTO-KY Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Prof. Dr. Kazım Yoldaş 27/06/2020 18:00 
Ukey 

YTO-SA Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Prof. Dr. Semra Alyılmaz 27/06/2020 18:00 
Ukey 

YTO-EG Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Prof. Dr. Esim Gürsoy 
27/06/2020 18:00 

Ukey 

YTO-YA Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Prof. Dr. Yunus Alyaz 
27/06/2020 18:00 

Ukey 

YTO-GA Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Doç. Dr. Gökhan Arı 27/06/2020 18:00 
Ukey 

YTO-KE Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Doç. Dr. Kelime Erdal 27/06/2020 18:00 
Ukey 

YTO-EO Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Doç. Dr. Erol Ogur 27/06/2020 18:00 
Ukey 

YTO-FE Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Doç. Dr. Ferhat Ensar 27/06/2020 18:00 
Ukey 

YTO-SE Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Doç. Dr. Süleyman Eroğlu 27/06/2020 18:00 
Ukey 

YTO-ŞB Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Doç. Dr. Şükrü Baştürk 27/06/2020 18:00 
Ukey 

YTO-MAÇ Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Dr. Öğr. Üyesi Minara Aliyeva Çınar 
27/06/2020 18:00 

Ukey 

YTO-LAÇ Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z 4          Dr. Öğr. Üyesi Levent Ali Çanaklı 27/06/2020 18:00 Ukey 

YTO-KY Tez Danışmanlığı Z    1       Prof. Dr. Kazım Yoldaş 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-SA Tez Danışmanlığı Z    1       Prof. Dr. Semra Alyılmaz 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-EG Tez Danışmanlığı Z    1       Prof. Dr. Esim Gürsoy 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-YA Tez Danışmanlığı Z    1       Prof. Dr. Yunus Alyaz 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-GA Tez Danışmanlığı Z    1       Doç. Dr. Gökhan Arı 27/06/2020 19:00 Ukey 
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YTO-KE Tez Danışmanlığı Z    1       Doç. Dr. Kelime Erdal 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-EO Tez Danışmanlığı Z    1       Doç. Dr. Erol Ogur 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-FE Tez Danışmanlığı Z    1       Doç. Dr. Ferhat Ensar 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-SE Tez Danışmanlığı Z    1       Doç. Dr. Süleyman Eroğlu 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-ŞB Tez Danışmanlığı Z    1       Doç. Dr. Şükrü Baştürk 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-MAÇ Tez Danışmanlığı Z    1       Dr. Öğr. Üyesi Minara Aliyeva Çınar 27/06/2020 19:00 Ukey 

YTO-LAÇ Tez Danışmanlığı Z    1       Dr. Öğr. Üyesi Levent Ali Çanaklı 27/06/2020 19:00 Ukey 
 

 

   

                 

 

 

 

Anabilim Dalı Başkanı  

(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza) 

Enstitü Müdürü 

(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza) 

Prof.Dr. Seçil Şenyurt Prof.Dr. Kazım Yoldaş 

            


